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Bursa Uludağ Üniversitesi Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu, sağlık sektöründe ihtiyaç 

duyulan yardımcı sağlık personelini yetiştirmek 

amacıyla 1985 yılında kurulmuştur. Bu doğrultuda 

yüksekokulumuz, alanında bilgi ve beceri sahibi 

nitelikli sağlık teknikerleri yetiştirmekte ve ilgili 

programlarda ön lisans diploması vermektedir. 

Eğitim-öğretim faaliyetleri Görükle Kampüsü’nde 

bulunan modern binasında sürdürülmektedir. 

Derslerin uygulama ve laboratuvar çalışmaları; 

yüksekokul bünyesindeki laboratuvarlarda, İyi 

Hekimlik Uygulamaları ve Simülasyon Merkezi 

(USİM)’nde ve Bursa Uludağ Üniversitesi Sağlık 

Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin ilgili 

birimlerinde gerçekleştirilmektedir. 

Yüksekokulumuz akademik kadrosu; alanında 

uzman 1 profesör, 2 doçent, 1 doktor öğretim üyesi, 

3 doktoralı öğretim görevlisi, 5 öğretim görevlisi ve 

2 tıbbi teknikerden oluşmaktadır. 

  

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ 
PROGRAMI 

Hakkımızda 

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programının temel 

amacı; görüntüleme yöntemlerini doğru ve 

güvenli uygulayan nitelikli teknikerler 

yetiştirerek sağlıkta kalite ve güvenliği 

güçlendirmektir. 

 

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı’nın 

misyonu; Atatürk ilke ve inkılapları 

doğrultusunda; sağlık sektörünün ihtiyaçlarına 

uygun, tıbbi görüntüleme alanında bilimsel 

ilkeleri bilen, radyoloji, radyoterapi ve nükleer 

tıp uygulamalarını güvenli ve doğru teknikle 

gerçekleştirebilen; etik değerlere bağlı, iletişim ve 

ekip çalışması becerileri gelişmiş nitelikli sağlık 

teknikerleri yetiştirmektir. 

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı’nın 

vizyonu; Tıbbi görüntüleme alanında ulusal ve 

uluslararası düzeyde tercih edilen; bilimsel ve 

teknolojik gelişmelere öncülük eden, kalite, 

güvenlik ve etik değerleri benimseyen, mensubu 

olmaktan gurur duyulan öncü bir program 

olmayı hedeflemektedir. 

 

 

 

 

Bize Ulaşın 

Telefon: [Telefon] 

E-posta: [E-posta adresi] 
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Doğru Görüntü,  

Güvenli Tanı,  

Güçlü Gelecek 
 

  
 

Geleceğini Görüntüle, 
Sağlığa Yön Ver! 

Program, öğrencilerin tanı ve takip süreçlerinde 

kullanılan; X-ışını, Bilgisayarlı Tomografi (BT), 

Manyetik Rezonans (MR), floroskopi, DSA, 

mamografi, kemik dansitometrisi, dental 

görüntüleme ve nükleer tıp gibi farklı 

görüntüleme yöntemlerini etkin ve doğru 

şekilde kullanabilen profesyoneller olarak 

yetişmelerini hedeflemektedir.  

”Bilim, teknoloji ve güvenle 

geleceğe hazırlanın.” 

SOSYAL, SPORTİF VE KÜLTÜREL 

OLANAKLAR 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 
öğrencilerin doğayla iç içe vakit geçirebileceği; 
piknik masaları ve oturma alanlarıyla 
donatılmış geniş ve yeşil bir kampüs ortamına 
sahiptir. Bu alanda düzenlenen Geleneksel 
Pilav Günü gibi etkinlikler, öğrenciler ile 
mezunları bir araya getirerek güçlü bir aidiyet 
duygusu oluşturur.  

Ayrıca Dünya Radyoloji Günü gibi mesleki özel 
günler de bu keyifli ortamda kutlanmaktadır. 

   

 

Öğrencilerin mesleki bakış açılarını geliştirmek 

amacıyla her program kapsamında düzenli 

olarak teknik geziler gerçekleştirilmektedir. 

Bunun yanı sıra öğrenciler; voleybol, 

badminton, masa tenisi ve satranç gibi farklı 

branşlarda üniversite bünyesinde düzenlenen 

sportif faaliyetlere aktif olarak katılım 

sağlamaktadır. 

 


